

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	ALFINETES P/ MAPAS COLORIDOS		1,000	9,9000	9,90
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	CALCULADORA		1,000	34,9000	34,90
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	DUREX 24X50		1,000	4,2000	4,20
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	FITA ADESIVA PVC CRISTAL 48MM X 40M		1,000	6,8000	6,80
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	FITA CREPE 24MMX50M		2,000	7,9000	15,80
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	FITA CREPE 50 MM X 50M		1,000	16,9000	16,90
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	LIVRO ATAS 100fis		2,000	21,9000	43,80
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	PASTA POLIONDA 55MM		12,000	8,9000	106,80
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	PLACA ISOPOR 5,0 CM		3,000	16,9000	50,70
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	PRANCHETA MADEIRA OFICIO PREND. METAL		1,000	7,9000	7,90
A.A TURATI PAPELARIA E PRESENTES LTDA	TESOURA 21 CM		1,000	23,9000	23,90
BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	JOGO DE BANDEIRAS POLIAMIDA BORDADAS NAC EST MUN 1,12X1,60M		1,000	1.040,0000	1.040,00
BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	JOGO DE BANDEIRAS POLIAMIDA BORDADAS NAC EST MUN 1,35X1,93M		1,000	1.250,0000	1.250,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
CLICKSIGN GESTAO DE DOCUMENTOS S/A	SERVIÇO DE ASSINATURA ELETRÔNICA		1,000	149,0000	149,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	ADAP USB x WIR 150 MBPS Nano LV-UW06		1,000	42,0000	42,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE PAD EXBOM		7,000	8,5000	59,50
HOMY IND. E COM.DE PROD.QUIMICOS LTDA.	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1L		60,000	11,7720	706,32
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		2,000	23,3000	46,60
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	TELHAS DE CERÂMICA ROMANA		30,000	2,4000	72,00
LUIZ PAULO BONTADINI RODRIGUES 2694968384	MANUTENÇÃO EM PORTINHOLA DO RELÓGIO DE FORÇA		1,000	300,0000	300,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO BROTHER HL-L5100 / 5102 (DR3440)		1,000	230,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	FUSOR 127 V DCPL-5652 MFC 6702 ESP FUSOR 5652		1,000	970,0000	970,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUTENÇÃO NA BROTHER DCP8157DN		1,000	100,0000	100,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		1,000	115,0000	115,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		2,000	90,0000	180,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER KYOCERA TK1175		1,000	215,0000	215,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		2,000	67,0000	134,00
PIU TECNOLOGIA EM SEGURANCA EIRELI	CONERTO VAZAMENTO TUBULAÇÃO DOS BOMBEIROS E SUPORTE MOTOR		1,000	600,0000	600,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA DT CLEAN		110,251	6,2989	694,46
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	7.990,8200	7.990,82
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	15.981,4800	15.981,48
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICA		1,000	67,3900	67,39
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	COLCHETE N.º 5 CX C/ 72UNID PCT C/ 10		1,000	47,5000	47,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LIVRO CONTA CORRENTE OFICIO 100FLS PCT C/5		1,000	87,3500	87,35

**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Novembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOUSE OPTICO SEM FIO SLIM PRETO 1200DPI		20,000	23,9000	478,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PASTA CLASSIFICADOR PAPEL C/ ILHOS PCT C/20		1,000	69,9000	69,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 12 BLISTERS X 4 UN. CAIXA		1,000	179,0000	179,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		20,000	27,0000	540,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.802,8600	10.802,86
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>49.799,91</b>